Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального

образования «ОХРАННИК - Б»

ПРИКАЗ

«11» января 2021 г.   № 1-пр

г. Барнаул

Об установления стоимости образовательных услуг

в ЧОУ ДПО «Охранник-Б».

В соответствии с требованием Постановления Правительства Российской

Федерации от 15.09.2020 № 1441 "Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг" с 11 января 2021 установить следующую стоимость

образовательных услуг:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 11 января 2021 установить следующую стоимость образовательных услуг:

− Профессиональное обучение по программе профессиональной подготовки по

профессии охранник 4 разряда для работы в качестве частного охранника – 2000

рублей;

− Профессиональное обучение по программе профессиональной подготовки по

профессии охранник 5 разряда для работы в качестве частного охранника – 2500

рублей;

− Профессиональное обучение по программе профессиональной подготовки по

профессии охранник 6 разряда для работы в качестве частного охранника – 3500

рублей;

− Повышение квалификации по программе повышения квалификации по

профессии охранник 4 разряда для работы в качестве частного охранника – 500

рублей;

− Повышение квалификации по программе повышения квалификации по

профессии охранник 5 разряда для работы в качестве частного охранника – 1000

рублей;

− Повышение квалификации по программе повышения квалификации по

профессии охранник 6 разряда для работы в качестве частного охранника – 1500

рублей;

− Подготовка лиц в целях изучения правил безопасного обращения с оружием и

приобретения навыков безопасного обращения с оружием с последующим

экзаменом – 1500 рублей;

− Экзамен при продлении лицензии на оружие самообороны – 1200 рублей;

− Повышение квалификации руководителей частных охранных организаций,

впервые назначаемых на должность – 4500 рублей;

− Повышение квалификации руководителей частных охранных организаций –

2000 рублей;

− Организация проведения периодической проверки для охранников 6 разряда

– 1000 рублей;

− Организация проведения периодической проверки для охранников 5 разряда

– 700 рублей;

− Организация проведения периодической проверки для охранников 4 разряда

– 700 рублей;

− Организация повторной периодической проверки для охранников 4, 5 и 6

разрядов – 500 рублей;

2. Приказ довести до всех сотрудников учреждения в части их касающейся.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ДПО «Охранник-Б»      Г.М. Дементьев

		2021-09-27T15:41:16+0700
	ЧОУ ДПО "Охранник-Б"